

**DECEM ApS, Viborg**  
C/O Svend Erik Hansen, Fiskopvej 20, 5700 Svendborg

**CVR-nr. 36 71 79 12**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

---

Jørgen Krongaard Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DECEM ApS, Viborg C/O Svend Erik Hansen Fiskopvej 20 5700 Svendborg
	Telefon: 22 47 08 91
	CVR-nr.: 36 71 79 12
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Poul Erik Mistegård Jørgensen, formand Birgitte Sejer Sørensen Jørgen Krongaard Christensen Kim Hørslev Petersen
<b>Direktion</b>	Svend Erik Hansen, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen 18, Avenue de l'hotel de Ville, 66600 Cases de Pene, Frankrig.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 90.000 kr. mod 30.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.509 kr. mod -19.086 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Nettoomsætning	90.000	30.000
Andre eksterne omkostninger	-66.599	-48.963
<b>Bruttoresultat</b>	<b>23.401</b>	<b>-18.963</b>
Andre finansielle indtægter	108	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-123
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.509</b>	<b>-19.086</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>23.509</b>	<b>-19.086</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	23.509	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.086
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.509</b>	<b>-19.086</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	673.669	673.669
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	20.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>693.669</u>	<u>693.669</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>693.669</u></b>	<b><u>693.669</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>99.784</u>	<u>75.954</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>99.784</u></b>	<b><u>75.954</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>793.453</u></b>	<b><u>769.623</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>422.828</u>	<u>399.319</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>547.828</u></b>	<b><u>524.319</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		321	0
Anden gæld		<u>245.304</u>	<u>245.304</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>245.625</u>	<u>245.304</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>245.625</u></b>	<b><u>245.304</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>793.453</u></b>	<b><u>769.623</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	418.405	543.405
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.086	-19.086
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	399.319	524.319
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.509	23.509
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>422.828</u></b>	<b><u>547.828</u></b>

## Noter

---

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj	<u>769.481</u>	<u>769.481</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>769.481</u></b>	<b><u>769.481</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj	<u>-95.812</u>	<u>-95.812</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>	<b><u>-95.812</u></b>	<b><u>-95.812</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>673.669</u></b>	<b><u>673.669</u></b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj	<u>42.510</u>	<u>42.510</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>42.510</u></b>	<b><u>42.510</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj	<u>-22.510</u>	<u>-22.510</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>	<b><u>-22.510</u></b>	<b><u>-22.510</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>